

Bid No. L1168501B1
 Transit Buses, 40 - and 60-Foot
 Agency: Transit Division
 Purchasing Agent: Nancy Olesen

Date Bid Posted: 9/4/2013
 Date Bid Opened: 3/05/2014
 Bid Submittals: 1
 Declinations: 0



Tabulation of Bids				NABI Bus, LLC 106 National Drive Anniston, AL 36207		NABI Bus, LLC 106 National Drive Anniston, AL 36207 Voluntary Price Reduction
Item	Commodity Code Description	Maximum Quantity (Per each 1-yr term)	Unit	Unit Price	Total Extended Price	Total Adjusted Price
Group 1: 40-foot Diesel Powered Bus - Year One						
	Coach Transit (Double Door) - 40-foot Low Floor Diesel Powered Bus	15	EA	\$ 542,749.94	\$ 8,141,249.10 (A)	\$ 8,141,249.10
Optional Items: Year One						
	Total Associated Spare Spares (Lines 2 thru 19)				\$ 248,110.98	\$ 248,110.98
	Total Training (Lines 20 thru 36)				\$ 228,150.00	\$ 182,096.20
	Total Manuals (Lines 37 thru 53)				\$ 43,221.61	\$ 25,891.25
	TOTAL OPTIONAL ITEMS - YEAR ONE				\$ 519,482.59	\$ 456,098.43
	TOTAL YEAR ONE / BASE PLUS OPTIONAL ITEMS				\$ 8,660,731.69	\$ 8,597,347.53
						AWD
YEAR TWO (Optional Renewal Term)						
	40-foot Low Floor Diesel Powered Bus	15	EA	\$ 559,032.44	\$ 8,385,486.60 (A)	\$ 8,385,486.60
	Total Training (Lines 55 thru 69)				\$ 157,334.18	\$ 109,899.04
	Total Manuals (Lines 70 thru 85)				\$ 29,601.05	\$ 12,608.40
	TOTAL YEAR TWO / OPTIONAL TERM AND OPTIONAL ITEMS				\$ 8,572,421.83	\$ 8,507,994.04
	TOTAL TWO-YEAR POTENTIAL AMOUNT				\$ 17,233,153.52	\$ 17,105,341.57
Group 2: 40-foot Diesel/Electric Hybrid Buses - Year One						
	Coach/Transit (Double Door) - 40-Foot Low Floor Diesel/Hybrid/Electric	5	EA	\$ 765,143.00	\$ 3,825,715.00	\$ 3,825,715.00
Optional Items - Year One						
	Total Associated Spare Parts (Lines 87 thru 104)				\$ 710,664.24	\$ 509,556.79
	Total Training (Lines 105 thru 119)				\$ 195,426.40	\$ 121,876.20
	Total Manuals (Lines 120 thru 135)				\$ 62,477.20	\$ 45,994.05
	TOTAL OPTIONAL ITEMS - YEAR ONE				\$ 968,567.84	\$ 677,427.04
	TOTAL YEAR ONE / BASE PLUS OPTIONAL ITEMS				\$ 4,794,282.84	\$ 4,503,142.04
						AWD
YEAR TWO (Optional Renewal Term)						
	Coach/Transit (Double Door) - 40-Foot Low Floor Diesel/Hybrid/Electric	5	EA	\$ 788,097.29	\$ 3,940,486.45	\$ 3,940,486.45
	Total Training (Lines 137 thru 151)				\$ 201,288.80	\$ 116,594.36
	Total Manuals (Lines 152 thru 167)				\$ 64,351.40	\$ 47,373.80
	TOTAL YEAR TWO / OPTIONAL TERM AND OPTIONAL ITEMS				\$ 4,206,126.65	\$ 4,104,454.61
	TOTAL TWO-YEAR POTENTIAL AMOUNT				\$ 9,000,409.49	\$ 8,607,596.65

Group 3: 60-foot Articulated Diesel Bus - Year One							
168	Coach/Transit (Three Door) 60-Foot Low Floor Articulated Diesel Buses	17	EA	\$ 810,004.00	\$ 13,770,068.00		\$ 13,770,068.00
							REJ
Optional Items - Year One							
	Total Associated Spare Parts (Lines 169 thru 186)				\$ 290,318.32		\$ 290,318.32
	Total Training (Lines 187 thru 201)				\$ 189,707.68		\$ 106,696.20
	Total Manuals (Lines 202 thru 217)				\$ 28,669.50		\$ 12,173.47
	TOTAL OPTIONAL ITEMS - YEAR ONE				\$ 508,695.50		\$ 409,187.99
	TOTAL YEAR ONE / BASE PLUS OPTIONAL ITEMS				\$ 14,278,763.50		\$ 14,179,255.99
	Year 2 (Optional Renewal Term)						
218	60-Foot Low Floor Articulated Diesel Bus	17	EA	\$ 834,304.12	\$ 14,183,170.04		\$ 14,183,170.04
	Total Training (Lines 219 thru 223)				\$ 195,398.36		\$ 109,899.04
	Total Manuals (Lines 234 thru 249)				\$ 29,529.50		\$ 12,539.59
	TOTAL YEAR TWO / OPTIONAL TERM AND OPTIONAL ITEMS				\$14,408,097.90		\$14,305,608.67